

---

# YOUFIRM ApS

**CVR-nr.: 36406208**

Thujavej 5  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2025**

---

**Lars Holdgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    YOUFIRM ApS  
Thujavej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.:            36406208  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for YOUNIFIRM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ølstykket, den 28/01/2025

## Direktion

Lars Holdgaard

## Bestyrelse

Lars Holdgaard

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 221.626, hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 202.301 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.892</b>	<b>5.228</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.892</b>	<b>5.228</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-200.000	0
Andre finansielle indtægter		184	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.918	-36
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-221.626</b>	<b>5.192</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-221.626</b>	<b>5.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-221.626	5.192
<b>I alt</b>		<b>-221.626</b>	<b>5.192</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.417	74.126
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.500	2.500
Tilgodehavender moms og afgifter		1.092	1.837
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>91.009</b>	<b>78.463</b>
Likvide beholdninger		2.907	4.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.916</b>	<b>83.044</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.916</b>	<b>83.044</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-242.301	-20.675
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-202.301</b>	<b>19.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.350	5.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.367	55.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.217</b>	<b>63.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.217</b>	<b>63.719</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.916</b>	<b>83.044</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 109.373.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indtil regnskabsåret 2024 været forpligtet af en begrænset selvskyldnerkaution overfor det associerede selskab Copenhagen Concept Group ApS på kr. 334.000 med tillæg af renter mv. Kautionen blev indfriet i 2024 via et forlig på kr. 200.000 samt løbende renter, hvilket er indregnet i selskabets balance pr. statusdagen med fradrag for afholdte afdrag.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0